

Sprawozdanie

komisyi petycyjnej o petycyi gminy Suchorzów powiatu Tarnobrzeg w przedmiocie przyjęcia na fundusz krajowy kosztów utrzymania Józefy Piękoś w kwocie 172 zł., należących się gminie miasta Biały.

Wysoki Sejmie!

Gmina wiejska Suchorzów powiatu tarnobrzegskiego obowiązana jest w moc rezolucyi c. k. Starostwa w Tarnobrzegu z dnia 29. kwietnia 1891 l. 4846 i reskryptów: c. k. Namiestnictwa z dnia 10 października 1891 l. 70.110, oraz Wysokiego c. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 25. marca 1892 l. 20.845, zapłacić gminie miasta Biały tytułem zwrotu kosztów utrzymania Józefy Piękoś, nieślubnego dziecięcia Ludwiki Piękoś, jako do gminy Suchorzów przynależnej, kwotę 172 zł., oraz odebrać dziecię to i utrzymywać kosztem gminy.

Odebranie Józefy Piękoś nastąpiło już i dziecię to utrzymuje gmina Suchorzów, kosztów utrzymania jednak w kwocie 172 zł., -miastu Białą należących się, gmina Suchorzów dotąd nie zapłaciła dla braku funduszków.

Uprasza zatem gmina ta, aby rzeczone koszta przyjęte były na fundusz krajowy, tudzież aby i dalsze koszta utrzymania dziecięcia tego fundusz krajowy ponosił.

Komisya petycyjna zważywszy :

że gmina Suchorzów jest małą i ubogą, że dodatki gminne wynoszą 22^o/_o, że spłata kwoty 172 zł. podwyższyłoby musiała dodatki w dwójnasób, polegając na przedstawieniu prezesa Rady powiatowej tarnobrzegskiej, oraz na wniosku Wydziału krajowego z dnia 10. września bież. roku l. 43.803, wnosi :

Wysoki Sejm Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskiem uchwalić raczy :

1. Koszta utrzymania Józefy Piękoś, dziecięcia nieślubnego Ludwiki Piękoś, w kwocie 172 złr. gminie miasta Biały od gminy wiejskiej Suchorzów powiatu tarnobrzegskiego należące się — przyjmuje się na fundusz krajowy.

2. Co do dalszego żądania petycyi, aby i dalsze utrzymanie dziecięcia tego zamiast gminy Suchorzów ponosić miał fundusz krajowy — przechodzi się do porządku dziennego.

Lwów, 24. września 1892.

W zastępstwie przewodniczącego:

Ed. Micewski w. r.

Sprawozdawca :

Klemensiewicz w. r.

